
Uchwała nr 58/X/2003
Uchwała w sprawie przyjęcia statutu Zespołu Szkół w Kołbieli przy ul. Parkowej 10.

Uchwała Nr 58/X/2003
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia statutu Zespołu Szkół w Kołbieli przy ul. Parkowej 10.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z  późn. zm.) oraz art. 10 b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm) Rada Powiatu w
Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  statut  Zespołu Szkół w Kołbieli  przy ul. Parkowej  10,  stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


